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Forestil dig et forretningsmøde med 
nogle af dine bedste kunder. Efter kaffe 
og orientering om dit nye produkt, afslut-
ter du med ordene: ”Skal vi så komme ud 
på ski...?”.
Flere og flere erhvervsledere har efter-
hånden fået øje på den unikke mulighed 
for team building i form af fælles skiop-
levelser. Oplevelser der knytter stærke 
bånd, både medarbejdere imellem og i 
forholdet til kunderne. Og det behøver 
ikke være voldsomt dyrt.

Forlænget weekend

En af eksperterne i skræddersyede ski-
rejser for virksomheder er SNE & SNÖ og 
Valluga Skirejser, landets største og æld-
ste bureau for individuelle skirejser, der 
hvert år sender 6.000 skiglade danskere 
til en række forskellige destinationer i 
Alperne. 
”Vi har ca. 150 firmaarrangementer hver 
sæson, og det vokser. Det er især de 
kortere ture, der et hit, uanset om det 
er til kundepleje, en ledergruppe, jule-
frokost eller en rejse med konference-
indhold”, forklarer indehaver Glenn Retz. 
En kort tur indebærer, at man tager af 

sted onsdag efter fyraften og har tre 
fulde dage på ski, inden man drager 
hjem søndag middag. ”I dag er det ty-
pisk mindre arrangementer med 8-12 
personer med en fornuftig økonomi”, 
siger Glenn Retz.
Fordelen ved de korte ture er dels, at pri-
sen kan holds nede på fra 4.000 kr. pr. per-
son (alt inkl.), dels at de deltagende kun-
der eller medarbejdere ikke behøver rive 
en hel uge ud af kalenderen, så det går ud 
over familie- og arbejdslivet der hjemme.
”Netop i disse tider kan det være en god 
ide at forkæle sine bedste kunder”, me-
ner Glenn Retz.

Wellness og gastronomi

SNE & SNÖ ejer og driver selv fem hoteller 
og chalet’er i Alperne, hvilket giver stor 
fleksibilitet i planlægningen. I de hygge-
lige små chalet’er betyder det bl.a., at du 
kan få en dansk kok til at lave maden til 
dine gæster, der kan slappe helt af under 
de uformelle og afslappende forhold. 
I kraft af SNE & SNÖ’s erfaring og kontakt-
net  kan du dog også finde et helt særligt 
hotel, fx hvis du gerne vil have en wel-
lness-oplevelse oveni eller har brug for 
særlige konferencefaciliteter.
”Vi kender alle de unikke steder og er 

En skirejse med kolleger eller 
kunder er en fantastisk mulighed 

for at komme tæt på hinanden 
og samtidig få masser af motion 

og frisk bjergluft. SNE & SNÖ er 
landets største niche-rejsebureau 

på området og kan skræddersy 
alle typer rejser.

eksperter i at tilrettelægge arrangemen-
ter, hvor alle detaljer er på plads. Fx har 
vi vores egen VIP Flight Service, hvor vo-
res gæster samles op i små minibusser 
i lufthavnen, så der er så lidt ventetid 
som muligt. Da vi generelt henvender 
os til et voksent publikum, børnefami-
lier og virksomheder, ved vi, at gæsterne 
skal forkæles og føle sig hjemme”, siger 
Glenn Retz, der også godt tør udstede en 
snegaranti i sæsonen, da alle destinatio-
nerne ligger tilpas højt i Alperne.

Ledere med børn

Det er med andre ord muligt at skræd-
dersy alle slags skirejse hos SNE & SNÖ. 
Som et eksempel på en ny type rejser, 
nævner Glenn Retz et koncept, hvor en 
række virksomhedsledere sammen har 
booket en rejse, hvor de tager af sted 
uden kærester og koner, men til gengæld 
har børnene med. På én gang kvalitetstid 
med familien i sunde og smukke omgi-
velser, og effektiv networking.
Hvis du er blevet inspireret til en tur i de 
snedækkede Alper til vinter, kan du se 
mere på www.skirejser.dk. Du kan også 
besøge SNE & SNÖ i den charmerende 
gamle stationsbygning på Skodsborg 
Station. 

Læg forretningsmødet i Alperne 

Businesstur onsdag aften til søndag
Tag af sted onsdag efter fyraften og hav 
hele torsdag, fredag og lørdag på ski. Du 

kommer hjem med formiddagsflyveren 
søndag, så du kan have familietid om 
eftermiddagen og kun har brugt to fe-

riedage. Og det hele behøver ikke koste 
mere end 5.000 kr. pr. person – inkl. halv-

pension, hotel, fly og liftkort.


